
UCHWAŁA  Nr 151/465/2022 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 20 maja 2022 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Biblioteki Multimedialnej 
Powiatu Ostródzkiego „Przystań z Kulturą” 
 
 
 Na podstawie  art. 53 ust.1 ustawy  z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  
(Dz. U. z 2021 r., poz. 217 t.j. ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza  sprawozdanie finansowe Biblioteki Multimedialnej Powiatu Ostródzkiego 
„Przystań z Kulturą” sporządzone  na dzień 31 grudnia 2021 r., składające się z: 

1) bilansu jednostki, 
2) rachunku zysków i strat jednostki, 
3) zestawienia zmian w funduszu jednostki, 
4) informacji dodatkowej, 

stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
 
 
1. Andrzej Wiczkowski – Starosta   .......................................... 

2. Jan Kacprzyk  –  Wicestarosta    .......................................... 

3. Grażyna Ostas - Członek Zarządu                .......................................... 

4. Marek Husar - Członek Zarządu    .......................................... 

5. Piotr Strzylak - Członek Zarządu    .......................................... 

 

 
 
 




























